all’espletamento dell’attività istituzionale di cui agli articoli 3 e 8 del REG. C.E. 2064/1997, 

all’articolo 38 del REG. C.E. 1260/1999 e del REG. C.E. 438/2001 e REG. C.E. 448/2001” del 

Bilancio della Regione Siciliana - la somma complessiva di € 1.227,42 (Euro 

milleduecentoventisette/42) di cui € 1.006,08 (Euro millesei/08) per imponibile in favore della Canon 

S.p.A. ed € 221,34 (Euro duecentoventuno/34) quale IVA (scissione dei pagamenti a Regione 

Siciliana C.F. 80012000826); 

VISTA la L.R. 05 gennaio 2026 n. 1, “Legge di stabilità regionale 2026 - 2028” pubblicata nella 

G.U.R.S. n. 2 del 9 gennaio 2026;  

VISTA la L.R. 05 gennaio 2026 n.

[...]

oltre a prevedere il canone trimestrale di noleggio posticipato di € 251,52 IVA esclusa, prevede, altresì 

il costo di ogni copia eccedente la produttività in eccesso;  

VISTA la fattura elettronica n. 2607900014801 del 6 febbraio 2026, di importo complessivo pari a € 

306,85 (euro trecentosei/85), emessa dalla CANON SpA, P. IVA 11723840150 - relativa al canone di 

noleggio per il trimestre: 01 novembre 2025 - 31 gennaio 2026, acquisita al prot. n. 466 del 10 

febbraio 2026;  

VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (DURC) con scadenza 07 maggio 2026, già agli atti

[...]

servizi anche formativi finalizzati all’espletamento dell’attività istituzionale di cui agli articoli 3 e 8 

del REG. C.E. 2064/1997, all’articolo 38 del REG. C.E. 1260/1999 e del REG. C.E. 438/2001 e REG. 

C.E. 448/2001” del Bilancio della Regione siciliana - la somma complessiva di € 306,85 (Euro 

trecentosei/85) di cui  € 251,52 (Euro duecentocinquantuno/52) in favore della Canon S.p.A. quale 

imponibile della fattura elettronica n. 2607900014801 del 6 febbraio 2026 ed € 55,33 (Euro 

cinquantacinque/33) quale IVA risultante dalla predetta fattura (scissione dei pagamenti a Regione 

Siciliana C.F.